
ACORD DE LA SECRETARIA GENERAL PEL QUAL S’ACORDA APROVAR LA TRAMITACIÓ DEL PROCEDIMENT 

OBERT SIMPLIFICAT SUMARI DEL SERVEI DE GESTIÓ, MANTENIMENT, DINAMITZACIÓ I SUPORT TÈCNIC 

DELS PORTALS CORPORATIUS I APLICACIONS MÒBILS DE LA FEDERACIÓ DE MUNICIPIS DE CATALUNYA 

(EXPEDIENT 1/2021) 

 

El secretari general de la Federació de Municipis de Catalunya (endavant l’FMC), en virtut de les facultats que 

té atorgades, per l’art. 34.1.g) dels Estatuts de l’FMC, 

I. Vist l’expedient instruït per la contractació del servei de gestió, manteniment, dinamització i suport tècnic 

dels portals corporatius i aplicacions mòbils de l’FMC, 

II.  Vistos els informes i documents que conformen l’expedient de contractació relatius a la justificació i 

idoneïtat del contracte; justificació del pressupost de licitació i valor estimat del contracte; existència de 

crèdit; justificació dels criteris de selecció, adjudicació, condicions especials d’execució i la no divisió de lots, 

que consten a la memòria justificativa. 

III.- Vist que s’han dut a terme tots els tràmits previstos per la normativa d’aplicació per tal d’entendre 

completat l’expedient de contractació. 

RESOLC: 

Primer.- Aprovar l’expedient de contractació del servei de gestió, manteniment, dinamització i suport tècnic 

dels portals corporatius i aplicacions mòbils de l’FMC, amb un valor estimat del contracte de 26.400 euros 

(sense IVA), així com els plecs de clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques que regiran 

l’esmentat contracte. 

Segon.- Aprovar la despesa corresponent a aquest contracte. 

Tercer.- Disposar l’obertura del procediment de contractació obert amb tramitació simplificada sumari. 

Quart.- Aprovar, per aquest expedient de contractació, la composició de la Mesa de contractació següent: 

-   President: Susanna Mèrida, secretària general adjunta 
-   Secretària: n’Eugènia Revilla,  lletrada dels Serveis Jurídics 
-   Vocal: Domènec Guasch, administrador de Serveis 
-   Vocal: Anna Ferrer, responsable de l’Àrea de Comunicació 

Cinquè.- Disposar la publicació de la present resolució al perfil del contractant.  

Barcelona, a 15 d’abril de 2021 

  

Secretari general 

Federació de Municipis de Catalunya 

 


